

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt:	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby: 22 ZŠ	SKP :
Projektant:	Počet měrných jednotek:	0
Objednatel: 22 ZS	Náklady na MJ	0
Počet listů	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel:	
	H MONT servis s.r.o.	

### ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy

Vedlejší rozpočtové náklady

	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	11 850	
N	PSV celkem	61 613	
	<b>ZRN celkem</b>	<b>73 463</b>	
	HZS	0	
	RN II. a III. hlavy	73 463	Ostatní VRN 0
	<b>ZRN+VRN+HZS</b>	<b>73 463</b>	<b>VRN celkem 0</b>

<u>Vypracoval</u>	<u>Za zhotovitele</u>	<u>Za objednatele</u>
	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí	0,00 Kč
DPH	15 % činí:	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí	73 462,50 Kč
DPH	21 % činí	15 427,00 Kč

**CENA ZA OBJEKT CELKEM**

**88 890,00 Kč**

Poznámka :

Stavba :	22 ZŠ
Objekt:	

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	C odávka	Montáž	HZS
6 Úpravy povrchu, podlahy	9 350	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	2 500	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	1 500	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	60 113	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>11 850</b>	<b>61 613</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba : 22 ZS

Objekt:

P.č.	Číslo položky	Název položky	množství		cena / CVM	celkem (Kč)
Díl	3	Úpravy povrchu, podlahy				
1	711 21-0010.RAO	Stěrka <i>izolační</i>	m2	25,00	294,00	7 350,00
2	8	Zakrytí konstrukci foliemi	jed.	1,00	2 000,00	2 000,00
	<i>Celkem za</i>	<i>6 Úpravy povrchu, podlahy</i>				9 350,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
3	1	Demontáž stávajících dlaždic, podkladu	m2	25,00	100,00	2 500,00
	<i>Celkem za</i>	<i>9 Ostatní konstrukce, bourání</i>				2 500,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
4	7	Napojení kanaliz. potrubí	m	6,00	250,00	1 500,00
	<i>Celkem za</i>	<i>727 Vnitřní kanalizace</i>				1 500,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
5	771 10-1210. RT2	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr ASO-Unigrund K	m2	25,00	30,90	772,50
6	9	Montáž rohoží	m2		150,00	1 650,00
7	771 57-2205.R00	Montáž podlah ker.průmys.dělených, MC, 30x30 flexibilním lepidlem	m2	25,00	350,00	8 750,00
8	771 47-1014.R00	Obklad soklíků keram.rovných	m	24,00	100,00	2 400,00
9	597-64203.1	Dlažba Taurus Granit protiskluz. 300x300x9 mm	m2	28,00	320,00	8 960,00
10	2	Rohož Gapa Openwell 28	m2	4,50	4 600,00	20 700,00
11	3	Rohož Gapa Shatwell	m2	6,80	1 100,00	7 480,00
12	4	Rám rohože Openwell	m2	10,00	320,00	3 200,00
13	5	Rám rohože Shawell	m2	11,50	320,00	3 680,00
14	6	Likvidace sutí a vybouraných dlaždic	t	1,80	1 400,00	2 520,00
	<i>Celkem za</i>	<i>771 Podlahy z dlaždic a obklady</i>				60 112,50